GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 001/2024–UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 008 – RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE RECURSO -

ETAPA: AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
resultado da avaliação de recurso,  conforme segue:

1. Mantêm-se as demais disposições do edital complementar nº 007-UNEMAT.

Alta Floresta/MT, 23 de fevereiro de 2024.

Ana Carolina Dias Guimarães

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo

 Faculdade de Ciências Biológicas e Agrárias

Portaria 2632/2023

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
24

08
42

3

Assinado com senha por ANA CAROLINA DIAS GUIMARAES - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / AFL-FACBA - 23/02/2024
às 14:32:01.
Documento Nº: 15202009-5048 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=15202009-5048

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 001/2024 - Faculdade de Ciências Biológicas e Agrárias, Campus Universitário de
Alta Floresta

Semestre Letivo: 2024/1
Vaga: Professor da Educação Superior
Ciências Biológicas - Ciências Biológicas II (Bioquímica)
Ordem Nome Resultado

1 FELIPE SAKAMOTO VIEIRA IMPROCEDENTE
Ciências Biológicas - Ciências Biológicas III (Biologia Geral)
Ordem Nome Resultado

1 ADRIANE XAVIER HAGER PROCEDENTE

2 DARLEY APARECIDO TAVARES FERREIRA PROCEDENTE
PARCIALMENTE

3 NHAARA DA VILA PEREIRA IMPROCEDENTE
Ciências Biológicas - Ciências Biológicas III (Botânica)
Ordem Nome Resultado

1 MARCOS JOSé GOMES PESSOA PROCEDENTE
PARCIALMENTE

2 PRISCILA FERNANDA SIMIONI PROCEDENTE
PARCIALMENTE

Ciências Biológicas - Ciências Biológicas III (Ecologia)
Ordem Nome Resultado

1 JOãO CARLOS PIRES DE OLIVEIRA PROCEDENTE
PARCIALMENTE

Ciências Exatas e da Terra - Física
Ordem Nome Resultado

1 THIAGO SCREMIN BONELLI PROCEDENTE

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
24

08
42

3

Assinado com senha por ANA CAROLINA DIAS GUIMARAES - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / AFL-FACBA - 23/02/2024
às 14:32:01.
Documento Nº: 15202009-5048 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=15202009-5048

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

	UNEMAT-DIC-2024/08423